（様式第１号）

一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

藤井寺市長　様

〔申請者〕

住　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年6月16日付で公告のありました次の一般競争入札案件への参加を希望するので、競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札公告に記載された入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
件名　：　令和７年度藤井寺市デマンド型交通実証運行業務
記

１．添付資料
（１）藤井寺市に業者登録がある場合：道路運送法第４条第１項（同法第３条第１号ハ）の許可が確認できる書類（写し可）
（２）藤井寺市に業者登録がない場合：下記①～④の書類
　　　① 道路運送法第４条第１項（同法第３条第１号ハ）の許可が確認できる書類（写し可）

② 法人登記の履歴事項全部証明書（法人）もしくは住民票及び身元証明書（個人）（写し可）
③ 印鑑証明書（個人事業者は印鑑登録証明書）（写し可）
④ 納税証明書等（写し可）
証明については、未納の税額又は徴収金がないことを証明するもの。又は未納額が０となっているものとする。
※②～④の証明書等は、証明日が「令和7年3月17日」以降のものを提出してください。

【市内業者、準市内業者】

	法人の場合
	個人の場合
	備考

	国　税
	法人税･消費税
<その3の3>
	所得税･消費税
<その3の2>
	直近1年分

	市民税
	藤井寺市法人市民税
	藤井寺市市民税　※納税証明書を提出できない場合は、本市税務課で発行される『営業証明書』を提出してください。
	直近2年分

【市外業者】

	法人の場合
	個人の場合
	備考

	国　税
	法人税･消費税
<その3の3>
	所得税･消費税
<その3の2>
	直近1年分

	市民税
	大阪府内市町村の法人市民税
（大阪府内の本社、支店又は営業所等を契約の相手方とする場合）

	直近1年分

２．連絡先
	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	Eメールアドレス